
 

 

UCHWAŁA NR LI/393/2024 

RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze na terenie gminy Nielisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, ze zm.), Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/5/10 Rady Gminy Nielisz z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

na terenie gminy Nielisz (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 37, po. 851) zmienionej uchwałą Nr XLI/296/2022 

Rady Gminy Nielisz z dnia 17 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 5633) §3 otrzymuje 

brzmienie: 

 ,,- §3 Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi od dnia 

1 stycznia 2024 roku 27,70zł, zaś od dnia 1 lipca 2024 roku wynosi 28,10zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący  Rady 

Gminy Nielisz 

 

 

Andrzej Smyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1268


		2024-02-21T13:01:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




